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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)

COCOTITLAN 4013

APROBADO
AMPUAaONESY

REDUCCIONES
_  ̂

Goblcmo

Legislación

Justicia

Coordinación de la política de gobienx)

Relaciones exteriores

Asuntos financieros y hacendarlos

Seguridad nacional

Asuntos de orden público y de seguridad irrteríor

Otros servicios generales

DesarroHo socW

Protección ambiental

Vivienda y servicios a la comunidad

Sakid

Recreraón, cultura y otras manifestaciones sociales

Educación

Protección social

Otros asuntos sociales

Desarrollo económico

Asuntos económicos, comerciales y laborales en general

Agropecuaria, silvicultura, pesca y caza

Combustibles y energía

Minería, manufecturas y construcción

Transporte

Comunicador>e8

Turismo

Ciencia, tecnología e inr>ovación

Otras industrias y otros asuitos económicos

Otras no clasificadas en fundones anteriores

Transactíor>es de la deuda pública / costo financiero de la deuda

Transferencias, participaciones y aportaciones entre diferentes niveles

y órdenes de gobierno

Saneamiento del sistema financiero

Adeudos de ejercicios fisc^es anteriores

TOTAL DEL GASTO

407,319.00

0.00

0.00

3,800.00

0.00

402,019.00

0.00

0.00

MIGUEL ANGEL
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EGRESOS

MODIFICADO

407,319.00

0.00

0.00

3,800.00

0.00

402.019.x

O.X

O.X

1,5X.X

397,779.00

O.X

O.X

O.X

397,779.x

O.X

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

SUBEJEROCtO

DEVENGADO

411,831.82

0.x

O.X

O.X

O.X

411,831.82

O.X

O.X

O.X

319.513.10

O.X

O.X

0.x

319,513.10

0.x

411,831.82

0.x

O.X

O.X

O.X

411,831.82

O.X

O.X

0.X

319,513.10

0.X

0.x

0.x

319,513.10

0.x

Ir verdad decInOMS Estados Financieros y sus no îsTson razonablermiKS correctos y sor

tesorero H0N( f̂/ifico del imcufid^

1  COBÍI8HO MUNICIPAL N.
HECTOR HEtWandez valencia

I  Municipal 302

lo

-4,612.82 I

O.X

O.X

3,8X.X

0.x

-9,812.82

O.X

O.X

1,5X.X

78.265.90

O.X

O.X

O.X

78,265.x

O.X

397,779.00

O.X

0.x

0.X

397.779.x

0.x

ax

O.X

805,098.M

0.x

0.x

731,344.92

0.x

ax

731,344.92

0.x

O.X

73,753.08
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